[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2013 г.
	№ 037 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 18.02.2013 г. № 012-П «О субсидировании части транспортных затрат, связанных с обеспечением отдельных категорий населения и сельхозорганизаций  поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80 в межнавигационный период 2013 года»
    Во исполнение Решения Хатангского сельского Совета депутатов от 22.12.2012 г. № 67-РС «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2013 год», в целях содействия в развитии сельскохозяйственного производства, руководствуясь п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 18.02.2013г. № 012-П « О субсидировании части транспортных затрат, связанных  с обеспечением отдельных категорий населения и сельхозорганизаций поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80 в межнавигационный период 2013 года» следующие изменения:
1.1. п.1.1.2 Приложения № 1 к Положению о порядке предоставления субсидий на возмещение части транспортных затрат, связанных с обеспечением отдельных категорий населения и сельхозорганизаций поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80 в межнавигационный период 2013 года изложить в следующей редакции:
«1.1.2. осуществляет доставку специализированным наземным видом транспорта ёмкостью не менее 8500 л из с. Хатанга в населенные пункты сельского поселения Хатанга (кроме п.Каяк) согласно техническому заданию (Приложение к Соглашению) с полным объёмом погрузочно-разгрузочных работ в конечных пунктах и реализацию в порядке выездной торговли бензина А-80 отдельным категориям населения (население поселков поселения, ведущее традиционный образ жизни; лица, осуществляющие на законных основаниях добычу ДСО) и сельхозорганизациям поселков сельского поселения Хатанга по цене не выше - 75 рублей за 1 литр»;

1.2. Приложение к Соглашению о предоставлении субсидии на возмещение части транспортных затрат, связанных с обеспечением отдельных категорий населения и сельхозорганизаций поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

1.3. Приложение № 2 к Положению о порядке предоставления субсидий на возмещение части транспортных затрат, связанных с обеспечением отдельных категорий населения и сельхозорганизаций поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80 в межнавигационный период 2013 года изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обязательному официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
сельского поселения Хатанга                                                                                 Н. А. Клыгина
                                                                               Приложение № 1
                   к Постановлению администрации

                   сельского поселения Хатанга

                   от 05.04.2013г. № 037-П
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Доставка бензина специализированным наземным транспортом объемом не менее 8500 л из с. Хатанга в поселки сельского поселения Хатанга (кроме п. Каяк) с полным объёмом погрузочно-разгрузочных работ в конечных пунктах и реализация отдельным категориям населения и сельхозорганизациям поселков

	Маршрут
	Расстояние, км
	Количество рейсов, ед.

	Всего
	*

	в том числе:     северный куст

	                         в том числе:     южный куст

	Получатель субсидии:
	Администрация:

	Генеральный директор/директор

_______________________ /__________ /

       М.П.
	Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга
_____________________ /_______________/

       М.П.

                                                                                                    Приложение № 2

                     к Постановлению администрации

                     сельского поселения Хатанга

                           от  05.04.2013 г. № 037-П
СТАВКИ

субсидирования на возмещение части транспортных затрат,

связанных с обеспечением отдельных категорий населения  и сельхозорганизаций поселков сельского поселения Хатанга бензином А-80
в межнавигационный период 2013 года
	Населенный пункт
	Ставка субсидирования, рублей
	Кол-во рейсов

	за 1 рейс

	Хатанга-Новорыбная-Сындасско-Хатанга
	163 924,28
	1

	Хатанга-Новорыбная- Попигай-Хатанга
	185 991,01
	1

	Хатанга - Новорыбная - Хатанга
	94 571,70
	1

	Хатанга – Хета – Кресты - Хатанга
	75 657,36
	1